
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 305/2013 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 3 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.508 zł,  jak w zestawieniu poniżej: 
 

Klasyfikacja budżetowa Kwota zł 
852 POMOC SPOŁECZNA 1 508 

85216 Zasiłki stałe 1 508 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 1 508 

 
 
2.Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2.950 zł, zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 

Klasyfikacja budżetowa Kwota zł 
852 POMOC SPOŁECZNA 2 950 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 950 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 2 950 

 
 
3.Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.508 zł, jak poniżej: 
 

Klasyfikacja budżetowa Kwota zł 
852 POMOC SPOŁECZNA 1 508 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
85216 Zasiłki stałe 1 508 
3110 Świadczenia społeczne 1 508 

 



4.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.950 zł,  zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 

Klasyfikacja budżetowa Kwota zł 
852 POMOC SPOŁECZNA 2 950 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 950 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950 

 
 
5.Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 4.700 zł i przeznacza na wydatki jak 
poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 700  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 700  
4810 Rezerwy 4 700  
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 700 

75023 Urzędy gmin  3 700 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne  750 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 950 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 000 
Przedszkole Miejskie Nr 4 

80104 Przedszkola  1 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 

 
 
6.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000 6 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000 6 000 
4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
4430 Różne opłaty i składki 6 000  
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000 1 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych  1 000 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                            
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 500 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

75414 Obrona cywilna 500 500 
4260 Zakup energii  50 
4270 Zakup usług remontowych 500  
4300 Zakup usług pozostałych  450 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 3 000 

80110 Gimnazja  3 000 
Gimnazjum Nr 1 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000  
4300 Zakup usług pozostałych  

EK 9 3 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 43 109 43 109 

90095 Pozostała działalność 43 109 43 109 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43 109 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 109  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 
 
 

 

 

 

 

 


